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1. În conformitate cu art. 20 alin. (6) din Regulamentul de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică,  propunem spre aprobare, valorificarea  masei lemnoase fasonată, prin licitație deschisă cu strigare, din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Satu Mare, conform listei de mai jos:
 
	Nr
crt
	Partida
	Specia
	Sortiment
	Volum
mc
	Preț e pornire la licitație anterior mc/lei
	Pret de pornire la licitatie propus.
lei/mc fara TVA

	1
	992989 Acc I
	Stejar ped
	Gater
	21
	410
	330

	2
	1479693 Sr
	Stejar ped
	Gater
	6
	380
	310

	3
	1479698 Sr
	Stejar ped
	Gater
	7
	400
	320
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Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local Satu Mare nr. 43/27.02.2020


2. În conformitate cu art. 20 alin. (6) din Regulamentul de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică,  propunem spre aprobare, valorificarea  masei lemnoase fasonată, prin licitație deschisă cu strigare, din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Satu Mare, conform listei de mai jos: 

      	
	Nr
crt
	Partida
	Specia
	Sortiment
	Volum
mc
	Preț e pornire la licitație anterior mc/lei
	Pret de pornire la licitatie propus.
lei/mc fara TVA

	1
	1495451 Sr
	Stejar ped
	Gater
	6,5
	380
	310
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